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ZHEJIANG PUTIAN VIVIENDA INTEGRADA CO.,LTD.

Carretera Beiliu, Zona Industrial Binhai, Shaoxing, China

Este informe es un informe parcial.

Nombre de muestra

: CASA PREFABRICADA-SPD (PISOS)

Scan ‘0 see lhe I'EI}OI'C

SHIN2306000738CM03
Verification:
check.sgsonline.com.cn

La informacién y las muestras anteriores fueron presentadas y confirmadas por el cliente. Sin embargo, SGS no asume
ninguna responsabilidad por verificar la exactitud, idoneidad e integridad de la informacién de las muestras

proporcionada por el cliente.

N.° de referencia SGS

Otro Nim. de Ref.

Fecha de recepcion
Periodo de prueba

Resultados de la prueba

Firmado por

P )

:SHIN2306000135CPC03
:IN-SH-CP-5627-23221
: 19/06/2023

: 19/06/2023 ~ 09/10/2023

:Para mas detalles, consulte las siguientes paginas.

(A menos que se indique lo contrario, los resultados que se muestran en este informe de prueba se refieren

Unicamente a las muestras analizadas)

Servicios técnicos de normas SGS-CSTC

(Shanghai) Co., Ltd.
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No.

Elemento de prueba Método de prueba Resultado Conclusion

Térmico

Transmitancia

Con referencia a EN

14509:2013 Clausula 5.2.2 y Ver resultado /

Anexo A.10 (Método simplificado)

Nota:

Fotografia(s) de muestra original(es):

Aprobar: Cumplir con los requisitos;

Falla: No cumple los requisitos;

/- No aplica al juicio.

1nspecr-on & Teslmg Services.
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Elemento de prueba: transmitancia térmica

Método de prueba: con referencia a EN 14509:2013 Clausula 5.2.2 y Anexo A.10 (Método simplificado)

Condicion de prueba:

Muestra: 295 mm x 298 mm x 90,0 mm, 1 pieza

Dimensiones del producto: 2305 mm x 108 (80 + 28) mm (ancho x grosor, segun el cliente)

Tipo de unioén: Tipo | (declarado por el cliente)

Direccion del flujo de calor: Horizontal (declarada por el cliente)

Segun EN ISO 6946:2017:Rsi: 0,13 m2 -K/W (Horizontal)

Resultado de la prueba:

Rse: 0,04 m2 -K/W (Horizontal)

Elemento de prueba Resultado de la prueba
Conductividad térmica del material del nucleo (23 ) 0,023 W/(m-K)
Transmitancia térmica 0,278 W/(m2 -K)
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